Comune di Tivoli
Provincia di Roma

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: | Progetto per la realizzazione all'interno del centro termale Acque Albule di
un tunnel coperto di collegamento tra la struttura ricettiva e lo stabilimento
termale con ampliamento volumetrico della hall dell'albergo

OPERE DI FONDAZIONE IN CALCESTRUZZO ARMATO

Prezzario DEI - Recupero ristrutturazione e manutenzione Ottobre 2016

COMMITTENTE: | Acque Albule Spa

Data, 21/12/2018

PriMus by Guido Cianciulli - copyright ACCA software S.p.A



pag. 2

Num.Oxd.
TARIFFA

DIMENSIONI

DESIGNAZIONE DEILAVORI

par.ug. I

lung.

larg.

H/peso

IMPORTI

Quantita

unitario

TOTALE

RIPORTO

15
1A35045.b

1

A35027.a

A35054

3

|A35028.a

|A35053.a

LAVORI A MISURA

{Magrone di soltofondazione eseguito mediante getto di conglomerato|
|cementizio preconfezionato a dosaggio con cemento 32.5 R, per
operazioni di media-grande entitd, eseguito secondo ... a perfetta
regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, casseforme e l'acciaio di armatura
con i seguenti dosaggi: 150 Kg/me

magrone di sottofondazione

SOMMANO m3

Rete clettrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualita B450C,
prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato
dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... misura, posta in opera a
regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, distanziatori, ecc.,
diametro tondino 5 + 12 mm
magrone di sottofondazione

SOMMANO kg

| 1
{Conglomerato cementizio preconfezionato a resistenza caratteristica e|
classe di esposizione XCl, dimensione massima degli inerti pari a
31,5 mm, classe di lavorabilita (slump) S4 ( ... seforme e l'acciaio di
armatura: per fondazioni di muri di sostegno, di sottoscarpa di
controripa, C 25/30 (Rck30 N/mmq)

travi di fondazione

SOMMANO m3

Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelavorato
¢ pretagliato a misura, sagomato ¢ posto in opera a regola d'arte,
compreso ogni sfrido, legature, ecc; nonché ... idenza del Consiglio
Superiore dei LL.PP., in barre: per strutture semplici (50/60 kg di
acciaio per m3 di calcestruzzo)

travi fondazione

SOMMANO kg
Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi
semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di
puntellatura e di sostegno fino ad un'altezza di 4 m ... tatto con il
calcestruzzo: per fondazioni rettilinee continue (travi rovesce,
murature di softerraneo) pannelli di legno

travi fondazione

SOMMANO m2
Parziale LAVORI A MISURA euro
TOTALE euro

Data, 21/12/2018

Il 'Tecnico

107,45

107,45

132,12

0,100/

2,290

1980,000,

10,75

10,75

246,06

246,06

24,75,

24,75|

1'980,00

1'980,00

0,450

59,45

59,45
|

1,55|

187,41

2,32|

31,23

1'126,92

381,39

4°638,40

4°593,60

1'856.62|

12'596,93]

12°596,93|

A RIPORTARE

COMMITTENTE: Acque Albule Spa [ v.1/5]




