

Comune di Tivoli  
Provincia di Roma

pag. 1

## COMPUTO METRICO

**OGGETTO:** Progetto per la realizzazione all'interno del centro termale Acque Albule di un tunnel coperto di collegamento tra la struttura ricettiva e lo stabilimento termale con ampliamento volumetrico della hall dell'albergo  
**OPERE DI FONDAZIONE IN CALCESTRUZZO ARMATO**  
Prezzario DEI - Recupero ristrutturazione e manutenzione Ottobre 2016

**COMMITTENTE:** Acque Albule Spa

Data, 21/12/2018



Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI			
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE		
<b>R I P O R T O</b>										
<b><u>LAVORI A MISURA</u></b>										
1 A35027.a	Magrone di sottofondazione eseguito mediante getto di conglomerato cementizio preconfezionato a dosaggio con cemento 32,5 R, per operazioni di media-grande entità, eseguito secondo ... a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, casseforme e l'acciaio di armatura con i seguenti dosaggi: 150 Kg/mc magrone di sottofondazione	107,45			0,100	10,75				
	SOMMANO m3					10,75	104,83	1'126,92		
2 A35054	Rete eletrosaldata a maglia quadra in acciaio di qualità B450C, prodotto da azienda in possesso di attestato di qualificazione rilasciato dal Servizio Tecnico Centrale della Presi ... misura, posta in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, distanziatori, ecc., diametro tondino 5 ÷ 12 mm magrone di sottofondazione	107,45			2,290	246,06				
	SOMMANO kg					246,06	1,55	381,39		
3 A35028.a	Conglomerato cementizio preconfezionato a resistenza caratteristica e classe di esposizione XC1, dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S4 ( ... seforme e l'acciaio di armatura: per fondazioni di muri di sostegno, di sottoscarpa di controripa, C 25/30 (Rck30 N/mmq) travi di fondazione					24,75				
	SOMMANO m3					24,75	187,41	4'638,40		
4 A35053.a	Acciaio in barre per armature di conglomerato cementizio prelavorato e pretagliato a misura, sagomato e posto in opera a regola d'arte, compreso ogni sfrido, legature, ecc; nonché ... idenza del Consiglio Superiore dei LL.PP., in barre: per strutture semplici (50/60 kg di acciaio per m3 di calcestruzzo) travi fondazione				1980,000	1'980,00				
	SOMMANO kg					1'980,00	2,32	4'593,60		
5 A35045.b	Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati compreso armo, disarmante, disarmo, opere di puntellatura e di sostegno fino ad un'altezza di 4 m ... tatto con il calcestruzzo: per fondazioni rettilinee continue (travi rovesce, murature di sotterraneo) pannelli di legno travi fondazione	132,12			0,450	59,45				
	SOMMANO m2					59,45	31,23	1'856,62		
<b>Parziale LAVORI A MISURA euro</b>										
<b>T O T A L E euro</b>										
Data, 21/12/2018										
Il Tecnico										
..... ..... ..... ..... .....										
<b>A R I P O R T A R E</b>										